
Får endast används i accessnät vid skarvning hos kund

Funktioner
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Fibersvans gul G657A
Fiber med fast gult sekundärskydd 0,9 mm
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Applicering
TSRA 906 0162 används vid inskarvning av kabel i Fiberuttag för hem·
TSRA 906 0163 kan användas vid inskarvning av spridningskabel i Fiberuttag för hem när någon

annan byggt nätet eller om operatörens utrustning kräver det.
·

Teknisk information

Produktfärg Gul

Inlänkningsdämpning, max [dB] 0,2

Reflexdämpning, min [dB] >55 UPC / >60 APC

Artiklar 2

Artikelnamn E-Nr. Fär
g

Anta
l fi

bre
r

Up
plä

gg

Lä
ng

d [
m]

Le
ve

ran
sfo

rm

 

Fibersvans gul G657 (Pigtail), SC/PC (blå), 1m
TSRA9060162 5072471 Gul 1 SC 1 Plastpåse  

Fibersvans gul G657 (Pigtail), SC/APC (grön), 1m
TSRA9060163 5072957 Gul 1 SCA 1 Plastpåse  

Fibersvans gul G657A
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